Prefeitura de Jacareí
Gabinete do Prefeito

PROTOCOLO . L/1g TIPO:

DATA /ví/rO / ' i{ ASS :~__

--- - ------------ - - - - ---I CAMARAMUNICIPAL DE JACAREI

Ofício n.o 225/2018-GP

Jacareí, 09 de maio de 2018.

Excelentíssima Senhora Presidente:

Em atendimento ao Ofício n. 45/5/2018-CMP, dessa Casa Legislativa,

datado de 03 de maio de 2018, recebido nesta Prefeitura no dia 03 de maio de 2018,

referente ao Pedido de Informações n.? 76/18, de autoria do Vereador Luis Flávio

(Flavinho), venho prestar as seguintes informações:

1. Conforme documento anexo de Contrato de Promessa de Compra e

Venda, devidamente registrado no Cartório de Registro de Imóveis consta como

adquirente o Município de Jacareí.

Segue documentação conforme solicitado.

Atenciosamente,

,---~~.~~
AS JOSE DE SANTANA

Prefe ito do Município de Jacareí

A Sua Exce lência a Senhora
LUCIMAR PONCIANO
Presidente da Câmara Municipal de Jacareí - SP

Praça dos Três Pode res, 73 -2º anda r- Cent ro - Jaca reí-5P
Telefone: (12) 3955-9111- Fax: (12 ) 3961-1092 - gabi nete@jacarei.sp.gov.b r